
Kukesi/ Shensoi jep doreheqjen, Gjici nuk ja pranon

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 12 Dhjetor 2013 22:50

Nje dite pasi e pezulluan per 12 jave nga detyra e trajnerit, Naxhi Shensoji ka dhene doreheqjen
nga posti. Te enjten ne mengjes trajneri I ka paraqitur largimin e parakohshem nga detyra
presidentit Safet Gjici. Bosi I skuadres se Kukesit nuk e ka pranuar largimin e Shensojit dhe I ka
kerkuar atij qe te vazhdoj punen me skuadren. Kukesi ka bere nje apelim per heqjen e
penalitetit te pikeve dhe pezullimin e ekszagjeruar te trajnerit qe nuk duhet te qendroj ne
pankine per 12 jave.
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